বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নং-১৭.০০.০০০০.০৩৪.৩৮.০০৩.১৯-৪৩০

তারিখ: ০১ আষাঢ় ১৪৩০
১৫ জুন ২০২৩

**ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক বিশেষ পরিপত্র**

**বিষয়ঃ আগামী ২১ জুন ২০২৩ পৌরসভার সাধারণ নির্বাচনে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোটগ্রহণ।**

সংলগ্নী: বর্ণনা মোতাবেক

১.০২
১২/৬/২০২৩

( মোঃ আভিয়ার রহমান )

উপসচিব

নির্বাচন পরিচালনা-২ অধিশাখা

ফোন: ০২-৫৫০০৭৫২৫

E-mail: sasemc1@gmail.com

সিনিয়র জেলা/জেলা নির্বাচন অফিসার, টাংগাইল/মুন্সিগঞ্জ/বগুড়া

ও

রিটার্নিং অফিসার, ..... পৌরসভা সাধারণ নির্বাচন-২০২৩

নং-১৭.০০.০০০০.০৩৪.৩৮.০০৩.১৯-৪৩০

তারিখ: ০১ আষাঢ় ১৪৩০
১৫ জুন ২০২৩

**অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):**

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
২. প্রধানমন্ত্রীর মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা
৩. গভর্নর, বাংলাদেশ ব্যাংক, ঢাকা
৪. সিনিয়র সচিব, .....